
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХVIII сесія VIII скликання) 

 
 

18 грудня 2024 року     м. Кривий Ріг                                         № 378 

 

Про створення тимчасової контрольної комісії районної у місті ради щодо 

готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у 

Саксаганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років  

 

     З метою своєчасної та якісної роботи житлового фонду та об’єктів 

соціальної сфери у Саксаганському районі до опалювального сезону 2024/2025 

років, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами та 

рішенням районної у місті ради від 23.12.2020 № 9 «Про затвердження 

Регламенту Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, районна у місті 

рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Створити тимчасову контрольну комісію районної у місті ради щодо 

готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у Саксаганському 

районі до опалювального сезону 2024-2025 років.  

2. Затвердити: 

2.1 персональний склад тимчасової контрольної комісії районної у місті 

ради щодо готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у 

Саксаганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років у кількості 

п’яти депутатів районної у місті ради VIII скликання, що додається; 

2.2 Положення про тимчасову контрольну комісію районної у місті ради 

щодо готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у 

Саксаганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років, що 

додається. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради. 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 
 

 

 

  



 

                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО  
   

Рішення районної у місті ради  

 від 18 грудня 2024 року № 378 

 

 

 СКЛАД  
      

тимчасової контрольної комісії районної у місті ради щодо  

готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери  у 

Саксаганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років 

 

 

Моргач Станіслав Дмитрович          - член депутатської фракції політичної 

партії «Слуга народу», голова комісії; 

 

Бершадський Вадим Вікторович      - член депутатської фракції політичної 

партії «Слуга народу», член комісії; 

 

Боброва Наталя Миколаївна             -   позафракційний депутат районної у 

місті ради VIII скликання, член 

комісії; 

 

Смірнов Михайло Володимирович  -  член депутатської фракції політичної 

партії «Сила людей», член комісії; 

 

Ступнік Вікторія Сергіївна               - член депутатської фракції політичної 

партії «Блок Вілкула «Українська 

перспектива», член комісії. 

 

 

 

Заступник голови районної у місті ради         Алла НАГНІЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО  
   

Рішення районної у місті ради  

 від 18 грудня 2024 року № 378  

 

 ПОЛОЖЕННЯ  
 

про тимчасову контрольну комісію районної у місті ради щодо  

готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери  у 

Саксаганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років 

 

1. Тимчасова контрольна комісія районної у місті ради щодо готовності 

житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у Саксаганському районі до 

опалювального сезону 2024-2025 років (далі – тимчасова контрольна комісія) є 

діючим органом ради, яка утворена для вирішання питань, що стосуються 

готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у Саксаганському 

районі до опалювального сезону 2024-2025 років. 

2.  Тимчасова контрольна комісія керується законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради         

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами та рішенням районної у місті ради                   

від 23.12.2020 № 9 «Про затвердження Регламенту Саксаганської районної у 

місті ради» зі змінами. 

3. Термін діяльності тимчасової контрольної комісії визначається 

терміном вирішення відповідного питання, але не довше одного року з дня її 

створення. 

4. Роботою тимчасової контрольної комісії керує голова комісії, за 

відсутності голови – заступник голови. 

5. Заступника голови та секретаря тимчасової контрольної комісії 

обирають на першому засіданні. 

6. Звіт про свою роботу тимчасова контрольна комісія оприлюднює на 

офіційному вебсайті виконкому районної у місті ради невідкладно, для цього 

відділу інформатизації виконкому районної у місті ради надається звіт, що був 

розглянутий відповідною радою. 

7. У визначений термін, але не пізніше як через шість місяців з дня її 

утворення тимчасова контрольна комісія подає до ради звіт про виконану 

роботу. У свою чергу на пленарному засіданні районна у місті рада приймає 

рішення  щодо завершення роботи такої тимчасової контрольної комісії або 

доручає їй продовжувати роботу і визначає для цього термін її діяльності.  

8. Формою роботи тимчасової контрольної комісії є засідання комісії, як 

правило - закриті. 

9. Тимчасова контрольна комісія проводить засідання у разі потреби. 

10. Засідання тимчасової контрольної комісії вважається правомочним, 

якщо на ньому присутні більш, як половина її складу.  

11. Рішення тимчасової контрольної комісії оформлюється протоколом, 

який підписується головою або заступником голови та секретарем тимчасової 

контрольної комісії. 

 

 



 

2 

 

12. Визначити місцем проведення засідань тимчасової контрольної 

комісії із наданням можливості користуватися комплектом копіювальної та 

оргтехніки каб. 206 у приміщенні виконкому  районної у місті ради              

(вул. Володимира Великого, буд. 32). 

13. Повноваження тимчасової контрольної комісії вважаються 

припиненими у разі:  

13.1 прийняття радою остаточного рішення щодо результатів роботи цієї 

комісії; 

  13.2 припинення повноважень ради.  

14. Члени що входять до тимчасової контрольної комісії, а також особи, 

які були залучені до участі у засіданні не повинні розголошувати інформацію, 

що стала їм відома під час роботи комісії. 

15. Завданням  тимчасової контрольної комісії є:  

       15.1 здійснення перевірок, обстежень та аналізу об’єктів житлово-

комунального господарства, що стосуються готовності житлового фонду та 

об’єктів соціальної сфери у Саксаганському районі до опалювального сезону 

2024-2025 років; 

       15.2 аналіз скарг мешканців району, що стосуються  відповідного 

напрямку тимчасової контрольної комісії; 

       15.3 розгляд звернень та пропозицій мешканців району, що стосуються  

відповідного напрямку тимчасової контрольної комісії; 

       15.4 підготовка пропозицій щодо оптимізації функціонування житлово-

комунального господарства та запровадження нових форм його організації, що 

стосуються  відповідного напрямку тимчасової контрольної комісії; 

       15.5 співпраця з підприємствами, установами та організаціями 

пов’язаних з налагодженням комплексу робіт, що стосуються  відповідного 

напрямку тимчасової контрольної комісії. 

       16. Тимчасова контрольна комісія має право: 

       16.1 запрошувати на засідання представників підприємств, установ та 

організацій для вирішення питань відповідного напрямку; 

       16.2 одержувати від представників підприємств, установ та організацій 

інформацію, матеріали й документи  для вирішення питань, що стосується їх 

відповідного напрямку. 

  

  

Заступник голови районної у місті ради            Алла НАГНІЙ  

 

 

 

   

 


